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Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Funktionärsinfo och rullning av fotbollsmatta sker kl 8.30 på lördag morgon. Vi samlas (så många som möjligt) på läktaren vid ingång A

Grenledarna och funktionärer (föräldrar) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.

Städning

Vi ska lämna Arcushallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare Håkan Konstenius 072-553 61 79 hakan.konstenius@gmail.com

Prisutdelning & Speaker: Catrin Edelbro ?? 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Cajsa FIG Umeå, Lisa gr 12

Juha Makslahti 070-220 79 20 juola@datapost.se Sprint

Håkan Konstenius

Sjukvårdsansvarig Peter Johansson 070-312 66 62 petersfysio@gmail.com Elvira, gr 15

backup Cecilia Norberg 070-318 37 35 c.y.norberg@gmail.com Vincent gr 12

Invägning redskap Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Sekretariat ansvarig: Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5

backup Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com Arvid, gr 9; Lovis, gr 17

SEKRETARIAT

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning, Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare, musikanläggning)

LÖR 09.00-13.30 Kristin Hedman 070-773 37 66 kristinhedman@hotmail.com Milicia, gr 5

Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12
Linda Åström 070-390 95 09 Linda.astrom@outlook.com Nova, gr 9

LÖR 13.00-17.30 Sofia Stridsman 070-994 66 91 artikelmakarna@gmail.com Maja, gr 5

Dag Lindberg 070-379 39 12 dag.lindberg@me.com Martin, gr 5
Pernilla Johansson 070-350 97 72 pillan@hotmail.se Mira, gr 9

SÖN 08.00-12.30 Henrik Aidanpää 070-290 79 10 nadja.akas@gmail.com Adina, gr 9; Elma gr 17

David Hakeberg 070-020 55 12 davidhakeberg@gmail.com Hugo, gr 5
Åsa Christensen asa.christensen@rfsisu.se Hanna, Emma gr 9

SÖN 12.00-17.00 Andreas Nikas 073-435 44 94 andreas.nikas8888@gmail.com Molly, gr 5
Emilia Garberg 070-510 89 10 emilia.garberg@gmail.com Emilia, gr 5
Lars Eksholm lars.eksholm@wuerth.se Elvis, gr 9

VORTEX CUP & LOTTERI

Rulla matta ansvarig ca 08.30: Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com

LÖR Lotteri 8.00-12.00 Grupp 12 ansvarar för lottringar, priser och bemanning av lotteriet

Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com Elina, gr 12
Arvid Stridfeldt 070-365 32 68 arvid.stridfeldt@gmail.com Ivar, gr 12
Ulrica Sandström ulrica.sandstrom@gmail.com Melker, gr 12
Malin Ekholm 070-654 86 42 Malin.a.ekholm@gmail.com Sia, gr 12

LÖR Vortex Cup 10.30-14.30 Grupp 18
Roger Larsson 070-350 15 68 rogerlarsson6813@gmail.com Ville, gr 18
Johanna Pettersson 070-236 14 44 johanna.h.pettersson@gmail.com Vera, gr 18
Nils Perttu 070-696 91 95 nperttu@gmail.com Teodor, gr 18
Tiina Karumo tiina_karumo@yahoo.se Ronja, gr 18
Niklas Wede nickewede@gmail.com Rio, gr 18
Malin Berlin 070-356 01 36 malin.tm.berlin@gmail.com Nikki, gr 18

LÖR Lotteri 12.00-16.00 Grupp 12 ansvarar för lottringar, priser och bemanning av lotteriet

Malin Berglund malin_b11@hotmail.com Rio, gr 12
Maria Åberg Andersson maria@meramedia.se Ture, gr 12
Mattias jarlbring 070-354 40 25 matjar@hotmail.se Oscar, gr 12
Sokar Carre oskar.carre@gmail.com Sixten, gr 12

Rulla fotbollsmatta, plocka fram redskap, bord, stolar mm för resp. gren/arbetsområde + förbereda nummerlappsutdelning vid ingång A. 

Sätta upp skyltar till fik. Skyltning att ingången är A (så att man passerar nummerlappsutdelning. Sätta upp avgränsningar.

Se till att hallen är välkomnande genom att städa vid ingångar. Ställa i ordning prisbord, Vortex cup, lotteri mm
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LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig: Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14

Ass. Målkamera ansvarig Glenn Strandberg 070-586 76 66 Glenn.Strandberg@coopnorrbotten.se Tindra gr 5
Mats Eriksson 070-237 45 66 mats.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5
Bastian Höller 073-026 98 02 Bastian-hoeller@t-online.de Sprint
Kristoffer Nordekvist 070-389 30 08 knordekvist@hotmail.com Botvid, gr 14

Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Sprint

Löpningsledare: Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com Tova FIG Umeå

Ass. Löpningsledare Therese Sandberg 070-300 18 84 therese.sandberg@nlv.se Engla, gr 13
backup löpningsledare Utses på plats av funktionärer för löpgrenar

LÖR 9.00-13.00 (inkl häck) Eleonor Åberg 073-816 89 39 elenor_aberg@hotmail.com Alice, gr 14
Henrik Sjögren 072-234 09 01 henrik_sjogren@hotmail.com Viktor gr 14
Stina Olsson 070-331 29 33 olssonsti@hotmail.com Stella, gr 14

Grigorios Papastergiou 070-379 39 12 grigorios.papastergiou@gmail.com Thomas, gr 14
Emma Bäckström 073-309 05 10 emmasofiebackstrom@hotmail.com Leia, gr 14
Andreas Engström slalomsvang@gmail.com Otto, gr 14

LÖR 13.00-18.00 Fredrik Palo 070-217 38 92 Fredrik.palo@gmail.com Tuva, gr 14
Malin Sand 070-488 59 44 sand.malin@gmail.com Marius, gr 14
Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vilma, gr 15
Krisin Nordberg 070-222 06 12 nordberg.kristin@gmail.com Alfred, gr 15
Andreas Johansson 070-653 79 74 andreas.johansson1976@gmail.com Ellen, gr 15

SÖN 8.00-12.00 Åsa Fredriksson 070-713 97 01 blueeyedgirl_20@hotmail.com Nicolas F, gr 19
Alexandra Pouno 070-239 01 71 alexandra21_zv@hotmail.com Anna-Maria P, gr 19

Joakim Nordqvist joakim.nordqvist@gmail.com Emil gr 19
Simon Lahdenperä 070-241 16 52 s.lahdenpera@gmail.com Alvina, gr 19
Krisin Liljegren kristinliljegren@gmail.com Ester, gr 19

SÖN 12.00-16.00 (inkl häck) Per-Erik Juuso 076-126 22 42 per-erik.juuso@hotmail.com Filippa, gr 19
Johan Petter Öhman 070-666 90 29 jp.ohman@gmail.com Ines, gr 19
Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox, gr 19
Sofia Larsson 070-287 28 84 sofia_larsson1981@hotmail.com Malou, gr 19
Jannah Rauzatul dexrosa@gmail.com Sofia, gr 19

FIKET 
Inköp & Ansvarig Pelle Johansson 070-244 51 98 Pelle.johansson@hushallningssallskapet.se Kalle, gr 21-23

backup Ulrika Löfgren 070-287 42 04 postaulrika@gmail.com

Fikaförsäljning Grupp 21-23
LÖR 9.00-13.00 Therese Sundström 070-621 59 21 theaxxxx@gmail.com Charlie

Malin Björnfot 070-566 70 66 malin.bjornfot@boden.se Alexandra
Madeleine Ålgamo 072-564 56 99 maddealgamo@hotmail.com Alicia
Emil Johansson 073-046 61 94 johansson03@msn.com Alma
Daniel Palmgren 070-638 65 83 danielpalmgren_7@hotmail.com Alvar

LÖR 13.00-18.00 Maria Holmberg 070-348 78 57 annaairam@hotmail.com Doris
Kenneth Stare 070-659 47 91 Kenneth.stare@gmail.com Elias
Thorbjörn Wikström 070-260 75 81 tohwik@gmail.com Erik
Madeleine Larsson 070-350 15 68 Fitness80a@hotmail.com Evelyn
Siw Ahlfort 070-349 20 25 siw.ahlfort@gmail.com Gabriel

SÖN 9.00-13.00 Grupp 17
John Nilsson john74@telia.com Vilda
Samed Salman Samed.salman@gmail.com Vidar
Jesper Thorsson 070-623 58 64 jesperthorsson@gmail.com Tilma
Fredrik Wihlborg Fredow@outlook.com Tea
Jennie Sköld 070-364 58 99 jennievictoria@hotmail.com Stella-Li

SÖN 13.00-18.00 Sara Linna 073-808 90 20 saralinna83@gmail.com Signe
Therese Lindberg 070-590 29 30 tesa82@hotmail.com Ronja
Johan Lindgren rbjohan@gmail.com Oskar
Jonas Johansson 070-5456184 jonas1516@hotmail.com My
Robert Oskarsen 070-678 52 10 robertoskarsen@gmail.com Linnea

BAKNING Grupp 24 & 25 - var och en bakar en långpanna eller likvärdigt och tar med till Arcus

Fikat kan lämnas på tävlingsdagen eller dagarna innan (lämnas isf i frysen i förrådet som nås från omklädningsrumskorridoren)

Skolvärd NLV Bergnäset Grupp 20

Antonio Mitkanis Antonios-mitkanis@hotmail.com Dimitros
Johanna Holmbom 076-349 19 35 johanna.v.l.holmbom@gmail.com Eli
Helena Schulz helena.nissen@gmail.com Elias
Erika Wihlborg 070-359 31 26 Erika.renstrom@hotmail.com Ella
Christin Skarpsvärd 073-035 74 26 Christin.skarpsvard@gmail.com Elma
Jonas Renfors jonasrenfors@gmail.com Stina

De flesta som kommer och övernattar anländer på fredag kväll. 

Som skolvärd ser man till att de långväga gästerna får ett trevligt bemötande och att de vet vilka säkerhetsregler som gäller.

Vi bör även ordna med inköp av frukost till gästerna. Mackor, pålägg, juice, kaffe, fil, müsli osv


